



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Estaldo ApS

Hobrovej 42D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 41 58 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Kasper Bank Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Estaldo ApS  
Hobrovej 42D  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 41 58 07

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Bestyrelse**

Kasper Bank Thomsen, Formand  
Per Christensen  
Nicolaj Højer Nielsen  
Jan Dal Lehrmann

**Direktion**

Jakob Neua Nørgaard

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed**

Brickster Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod -337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.239 t.kr. mod -3.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.789</b>	<b>-337.017</b>
1 Personaleomkostninger	-2.925.388	-2.749.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-378.014	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-287.126	-257.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.514.739</b>	<b>-3.343.751</b>
Skat af årets resultat	1.275.922	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.238.817</b>	<b>-3.343.751</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.238.817	-3.343.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.238.817</b>	<b>-3.343.751</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.246.298	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.246.298</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.749	0
5 Indretning af lejede lokaler	18.013	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.762</u>	<u>0</u>
6 Deposita	231.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.739.060</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.050	26.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.855	0
Tilgodehavende selskabsskat	342.738	0
Andre tilgodehavender	5.693.130	2.041.956
Periodeafgrænsningsposter	13.215	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.162.988</u>	<u>2.068.456</u>
Likvide beholdninger	<u>2.494.184</u>	<u>1.194.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.657.172</u></b>	<b><u>3.263.115</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.396.232</u></b>	<b><u>3.263.115</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	167.562	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	972.113	0
Overført resultat	2.371.046	-2.384.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.510.721</b>	<b>-2.259.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	2.219.178
Anden gæld	1.986.141	2.009.751
Periodeafgrænsningsposter	633.102	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.619.243	4.228.929
7 Kortfristet del af langfristet gæld	2.724.976	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	178.923	332.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.964	233.440
Anden gæld	1.011.405	728.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.266.268	1.294.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.885.511</b>	<b>5.523.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.396.232</b>	<b>3.263.115</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.</u>	<u>Overført resul- tat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	0	958.834	1.083.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.343.751</u>	<u>-3.343.751</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	0	-2.384.917	-2.259.917
Kontant kapitaludvidelse	42.562	7.966.893	0	0	8.009.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.238.817</u>	<u>-2.238.817</u>
Overført til overført resultat	0	-7.966.893	0	7.966.893	0
Overført fra Overført resultat	0	0	972.113	0	972.113
Overført til reserve for udviklingsomkos- tninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-972.113</u>	<u>-972.113</u>
	<b><u>167.562</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>972.113</u></b>	<b><u>2.371.046</u></b>	<b><u>3.510.721</u></b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.844.109	2.710.182
Andre omkostninger til social sikring	27.013	15.969
Personalemkostninger i øvrigt	54.266	23.258
	<b>2.925.388</b>	<b>2.749.409</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	287.126	257.325
	<b>287.126</b>	<b>257.325</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Tilgang i årets løb	1.557.873	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.557.873</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-311.575	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-311.575</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.246.298</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	308.186	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>308.186</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-64.437	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-64.437</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>243.749</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>				
Tilgang i årets løb	20.015	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>20.015</b>	<b>0</b>		
Årets afskrivninger	-2.002	0		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.002</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>18.013</b>	<b>0</b>		
<b>6. Deposita</b>				
Tilgang i årets løb	231.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>231.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>231.000</b>	<b>0</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.396.712	2.396.712	0	0
Anden gæld	2.103.371	117.230	1.986.141	0
Periodeafgrænsningsposter	844.136	211.034	633.102	0
	<b>5.344.219</b>	<b>2.724.976</b>	<b>2.619.243</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.103 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34
Goodwill	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 624 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationseværdi.

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelse

Selskabet har pr. 31 december 2021 en huslejeforpligtelse på 1.030 t.kr. svarende til 30 måneders husleje.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neua Holding ApS, CVR-nr. 30502698 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


